

Капітальний ремонт покрівлі Навчально-лабораторного корпусу №2 Національного університету «Чернігівська політехніка», пошкодженої внаслідок збройної агресії російської федерації, за адресою: м. Чернігів, вулиця Шевченка, 95
04/23/КБМ-АБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Блискавкозахист
Навчально-лабораторного корпусу №2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 380,246 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,36749 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 28,103 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-9	Блискавкоприймач відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 12 мм	100 м	0,125	13203.60	462.70	1650	313	58	34.5600	4.32
					2504.22	83,85			10	1,0024	0,13
2	& 290116-24111-1	Блискавкоприймач з боковим кріпленням (комплект), дл. 3м	шт	5	1580.94	-	7905	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	6,55	10472.88	337.41	68597	15491	2210	32.6400	213.79
					2365,09	53,05			347	0,6394	4,19
4	& С1113-154-1-Ф	Дріт алюмінієвий діам.8мм	м	655	47.16	-	30890	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С1110-15-7-Т	Тримач дроту пластиковий з бетоном	шт	655	112.46	-	73661	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	2,75	15229.73	576.59	41882	6887	1586	34.5600	95.04
					2504,22	111,85			308	1,3324	3,66
7	& С111-1810-1	Провідник плаский 40x4 гарячецинкований	м	275	226.52	-	62293	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 12 мм	100 м	0,39	<u>13203.60</u> 2504,22	<u>462.70</u> 83,85	5149	977	<u>180</u> 33	<u>34.5600</u> 1,0024	<u>13.48</u> 0,39
9	& С111-1153-1	Комплект стержневого уземлювача д.16мм, гарячеоцинкований, дл. 3м	шт	13	<u>1283.95</u> -	- -	16691	-	- -	- -	- -
10	& С1110-15-3-П	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем	шт	125	<u>67.68</u> -	- -	8460	-	- -	- -	- -
11	& С1110-15-2-О	Тримач дроту NIRO	шт	30	<u>59.52</u> -	- -	1786	-	- -	- -	- -
12	& С1110-15-4	Затискач для дроту до ринви	шт	13	<u>75.74</u> -	- -	985	-	- -	- -	- -
13	& С1110-15-1-Н	Злучник для дроту універсальний	шт	120	<u>29.33</u> -	- -	3520	-	- -	- -	- -
14	С113-1877 варіант 1	Компенсатор К-220	шт	10	<u>81.68</u> -	- -	817	-	- -	- -	- -
15	& 15102-22185-2	Клема фальцева металева С-092	шт	70	<u>123.46</u> -	- -	8642	-	- -	- -	- -
16	& 15102-22185-1	Клема зєднувальна С-099	шт	8	<u>30.64</u> -	- -	245	-	- -	- -	- -
17	& С1110-15-5-Р	Злучник для стержня д.16мм та дроту С042	шт	11	<u>109.40</u> -	- -	1203	-	- -	- -	- -
18	& С1110-15-8-У	Злучник для смуги В40 хрестовий С024	шт	15	<u>116.54</u> -	- -	1748	-	- -	- -	- -
19	& С1110-15-6-С	Злучник контрольний для дроту та смуги В40, С-034	шт	13	<u>111.44</u> -	- -	1449	-	- -	- -	- -
20	С113-953 варіант 1	Труба монтажна термостійка для блискавкозахисту 20/12	м	35	<u>53.13</u> -	- -	1860	-	- -	- -	- -
21	С113-1278 варіант 2	Зєднувач для труби, К-202	шт	13	<u>7.73</u> -	- -	100	-	- -	- -	- -
22	С113-1278 варіант 3	Зажим UD 20 для труби D20, К-203	шт	40	<u>9.26</u> -	- -	370	-	- -	- -	- -
23	С113-1278 варіант 4	Коробка для фасадного контрольного зєднання, К-682	шт	13	<u>395.84</u> -	- -	5146	-	- -	- -	- -
24	С113-1278 варіант 5	Ударна насадка SDS-MAX, G-160	шт	1	<u>461.12</u> -	- -	461	-	- -	- -	- -
25	2307-50033 варіант 1	Наконечник уземлювача ST. BP. 20мм, К-682	шт	11	<u>105.99</u> -	- -	1166	-	- -	- -	- -
26	& С111-1477-1-К	Шуруп даховий з підкладкою, К-903	шт	90	<u>4.68</u> -	- -	421	-	- -	- -	- -
27	& С111-1477-2-Л	Шуруп з дюбелем розпорним, К-904	шт	200	<u>5.71</u> -	- -	1142	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& С1633-127ВД-1	Антикорозійна паста, К-950	шт	1	<u>342.96</u>	-	343	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& С1555-201-1	Клей бітумний для пластикових тримачів, К-910	шт	1	<u>1065.00</u>	-	1065	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& С1633-127ВД-2	Струмопровідна паста, G-101	шт	4	<u>355.44</u>	-	1422	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& С111-1477-3-М	Монтажний комплект	шт	16	<u>1020.00</u>	-	16320	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					367389	23668	<u>4034</u> 698		<u>326.63</u> 8,37
		Разом будівельні роботи, грн.					367389				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					339687				
		всього заробітна плата, грн.					24366				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12857				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3737				
		Всього будівельні роботи, грн.					380246				

		Всього по кошторису					380246				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					367,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28103				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]